
Id: VMDDJ-AEOGG-AGGLY-RINFT-JCOLH. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/10/4/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 20 czerwca 2011 r. 

w sprawie:  

zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2011-2020  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

oraz art. 229, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. W związku ze zmianą kwot dochodów, wydatków i przychodów dokonuje się odpowiednich 

zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2011-2020.  

2. Załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/4/1/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 14 stycznia 

2011 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego na 

lata 2011-2020 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały Nr IV/4/1/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 14 stycznia 2011 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Śląskiego na lata 2011-2020 polegających na wprowadzeniu nowych przedsięwzięć, zgodnie 

z wyszczególnieniem:  

1) w załączniku nr 2 – Przedsięwzięcia bieżące wieloletnie, w pkt I, dział 150 – Przetwórstwo 

przemysłowe dodaje się poz. 9, zgodnie z opisem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały,  

2) w załączniku nr 3 – Przedsięwzięcia majątkowe wieloletnie, w pkt II, dział 010 – Rolnictwo 

i łowiectwo dodaje się poz. 2, zgodnie z opisem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3.  

Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały Nr IV/4/1/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 14 stycznia 2011 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Śląskiego na lata 2011-2020, polegających na zmianie limitów wydatków oraz limitów zobowiązań 

przedsięwzięć, a także aktualizacji nakładów ogółem oraz okresu realizacji przedsięwzięć, zgodnie 

z wyszczególnieniem:  

1) w załączniku nr 2 – Przedsięwzięcia bieżące wieloletnie, w pkt I,  

a) w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w poz. 2 zmniejsza się limit wydatków w roku 

2011 z kwoty „6 853 455” na kwotę „6 852 330”,  

b) w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w poz. 4 zwiększa się limit wydatków w roku 

2011 z kwoty „984 600” na kwotę „1 172 600” oraz limit zobowiązań z kwoty „0” na kwotę 

„1 756 114”,  



Id: VMDDJ-AEOGG-AGGLY-RINFT-JCOLH. Podpisany Strona 2 

 

c) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w poz. 1 zwiększa się 

limit wydatków w roku 2011 z kwoty „3 157 000” na kwotę „3 891 000”,  

d) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w poz. 3 zmniejsza się 

limit wydatków w roku 2011 z kwoty „5 460 220” na kwotę „4 961 894”,  

e) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w poz. 4 zmniejsza się 

limit wydatków w roku 2011 z kwoty „328 113” na kwotę „98 334”,  

f) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w poz. 6 zwiększa się 

limit wydatków w roku 2011 z kwoty „11 590 125” na kwotę „12 340 057”,  

g) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w poz. 7 zmniejsza się 

limit wydatków w roku 2011 z kwoty „3 156 417” na kwotę „2 928 927”,  

h) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w poz. 8 zwiększa się 

limit wydatków w roku 2011 z kwoty „268 891” na kwotę „468 554”,  

i) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w poz. 9 zmniejsza się 

limit wydatków w roku 2011 z kwoty „2 299 630” na kwotę „1 571 630”,  

2) w załączniku nr 2 – Przedsięwzięcia bieżące wieloletnie, w pkt II,  

a) w dziale 600 – Transport i łączność, w poz. 2 zwiększa się limit wydatków w roku 2011 

z kwoty „110 000 000” na kwotę „118 399 077” oraz zmniejsza się limit wydatków w roku 

2012 z kwoty „106 801 364” na kwotę „98 402 287”,  

b) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe, w poz. 1 zmniejsza się limit wydatków w roku 2012 

z kwoty „9 000 000” na kwotę „6 800 000”, limit wydatków w roku 2013 z kwoty „3 800 

000” na kwotę „2 200 000”, limit zobowiązań z kwoty „16 000 000” na kwotę „12 200 000” 

oraz łączne nakłady finansowe z kwoty „20 000 000” na kwotę „16 200 000”,  

3) w załączniku nr 3 – Przedsięwzięcia majątkowe wieloletnie, w pkt I,  

a) w dziale 600 – Transport i łączność, w poz. 2 zmniejsza się limit wydatków w roku 2011 

z kwoty „13 700 000” na kwotę „200 000”, zwiększa się limit wydatków w roku 2013 

z kwoty „0” na kwotę „15 000 000” oraz limit zobowiązań z kwoty „27 500 000” na kwotę 

„28 500 000”,  

b) w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w poz. 2 zwiększa się limit wydatków w roku 

2011 z kwoty „212 172” na kwotę „213 297”,  

c) w dziale 851 – Ochrona zdrowia, w poz. 1 zmniejsza się limit zobowiązań z kwoty „11 

949 950” na kwotę „6 994 463”,  

d) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w poz. 1 zmniejsza się limit 

wydatków w roku 2011 z kwoty „40 488 341” na kwotę „39 488 341”, zwiększa się limit 

wydatków w roku 2013 z kwoty „0” na kwotę „1 000 000” oraz zmienia się okres realizacji 

z „2007-2012” na „2007-2013”,  

4) w załączniku nr 3 – Przedsięwzięcia majątkowe wieloletnie, w pkt II,  

a) w dziale 851 – Ochrona zdrowia, w poz. 3 zmniejsza się limit zobowiązań z kwoty „8 863 

267” na kwotę „6 863 267”,  

b) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w poz. 1 zwiększa się limit wydatków 

w roku 2011 z kwoty „2 000 000” na kwotę „2 340 000” oraz zmniejsza się limit wydatków 

w roku 2013 z kwoty „2 000 000” na kwotę „1 660 000”.  



Id: VMDDJ-AEOGG-AGGLY-RINFT-JCOLH. Podpisany Strona 3 

 

§ 4.  

Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 – Przedsięwzięcia bieżące wieloletnie – do uchwały Nr 

IV/4/1/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 14 stycznia 2011 roku w sprawie przyjęcia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2011-2020, polegających na 

nadaniu brzmienia pkt IV – Łączna kwota gwarancji i poręczeń zgodnie z opisem stanowiącym 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/10/4/2011 z dnia 20 czerwca 2011 r.

Zmiany WPF

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/10/4/2011 z dnia 20 czerwca 2011 r.

Zmiany WPF

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV/10/4/2011 z dnia 20 czerwca 2011 r.

Zmiany WPF

Zalacznik3.pdf




w zł


Lp. Wyszczególnienie 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020


1 Dochody ogółem, tego: 1 402 509 613 1 305 260 552 1 333 777 518 1 241 999 557 936 963 528 907 586 816 915 496 797 921 169 470 926 563 223 932 367 744


a  dochody bieżące 1 032 457 197 992 324 188 973 382 273 917 224 394 900 284 771 870 138 216 875 948 197 881 620 870 887 164 623 892 969 144


b  dochody majątkowe, w tym: 370 052 416 312 936 364 360 395 245 324 775 163 36 678 757 37 448 600 39 548 600 39 548 600 39 398 600 39 398 600


c   ze sprzedaży majątku 5 097 400 7 296 600 3 746 600 5 621 600 2 221 600 3 446 600 5 546 600 5 546 600 5 396 600 5 396 600


2
Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz 


wyemitowanych papierów wartościowych), w tym m.in.:
854 902 108 567 964 174 561 501 571 565 490 316 574 998 327 584 546 209 594 573 716 605 030 864 615 616 546 623 240 339


a  na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 232 844 925 232 844 925 232 844 925 232 844 925 232 844 925 232 844 925 232 844 925 232 844 925 232 844 925 232 844 925


b  związane z funkcjonowaniem organów JST 105 626 584 103 835 080 103 835 080 103 835 080 103 835 080 103 835 080 103 835 080 103 835 080 103 835 080 103 835 080


c  z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym: 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000


d
   gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań 


z art. 243 ufp / 169 sufp
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


e  rezerwa ogólna 4 391 000 4 798 000 4 798 000 4 798 000 4 798 000 4 798 000 4 798 000 4 798 000 4 798 000 4 798 000


f  rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 2 702 000 2 702 000 2 702 000 2 702 000 2 702 000 2 702 000 2 702 000 2 702 000 2 702 000 2 702 000


g  wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 257 171 490 236 810 603 66 523 118 45 993 808 13 204 351 13 007 016 11 406 716 11 000 000 11 000 000 11 000 000


3 Wynik budżetu po wykonaniu wydatków bieżących (bez obsługi długu) (1-2) 547 607 505 737 296 378 772 275 947 676 509 241 361 965 201 323 040 607 320 923 081 316 138 606 310 946 677 309 127 405


4
Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, w 


tym
79 310 061 1 950 000 0 0 0 0 0 0 0 0


a
 nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 


ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego
79 310 061 1 950 000 0 0 0 0 0 0 0 0


5 Inne przychody niezwiązane z zaciąganiem długu 17 990 444 8 045 290 6 614 621 416 664 0 0 0 0 0 0


6 Środki do dyspozycji (3+4+5) 644 908 010 747 291 668 778 890 568 676 925 905 361 965 201 323 040 607 320 923 081 316 138 606 310 946 677 309 127 405


7 Spłata i obsługa długu, z tego: 36 605 002 87 129 017 88 067 331 86 445 240 74 264 140 71 957 908 69 240 185 65 959 864 62 753 378 62 822 131


a
 rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów 


wartościowych
22 196 186 58 321 922 63 801 728 66 087 274 58 087 438 58 087 438 58 087 438 58 087 434 58 087 434 58 087 457


b  wydatki bieżące na obsługę długu 14 408 816 28 807 095 24 265 603 20 357 966 16 176 702 13 870 469 11 152 747 7 872 429 4 665 944 4 734 674


8 Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


9 Środki do dyspozycji na wydatki majątkowe (6-7-8) 608 303 008 660 162 651 690 823 237 590 480 665 287 701 061 251 082 699 251 682 896 250 178 742 248 193 299 246 305 274


10 Wydatki majątkowe, w tym: 933 603 097 704 001 057 706 823 237 590 480 665 287 701 061 251 082 699 251 682 896 250 178 742 248 193 299 246 305 274


a  wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 505 350 634 663 894 562 660 554 217 370 280 867 74 593 118 7 274 064 0 0 0 0


11 Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji) 325 300 089 43 838 406 16 000 000 0 0 0 0 0 0 0


12 Wynik finansowy budżetu (9-10+11) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


załącznik nr 1 do uchwały        


Nr IV/10/4/2011Sejmiku 


Województwa Śląskiego               


z dnia 20 czerwca 2011 roku


WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA


1       







Lp. Wyszczególnienie 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020


13 Kwota długu, w tym: 476 897 160 462 413 643 414 611 915 348 524 641 290 437 202 232 349 764 174 262 326 116 174 891 58 087 457 0


a  łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


b
 kwota wyłączeń  z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp 


przypadająca na dany rok budżetowy
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


14
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST przypadających do spłaty 


w danym roku budżetowym podlegające doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


15 Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań 0,0319 0,0730 0,0721 0,0761 0,0879 0,0882 0,0845 0,0804 0,0765 0,0761


a  Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp 0,1472 0,1191 0,1957 0,2407 0,2911 0,2990 0,3023 0,3122 0,3007 0,2976


16 Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK


17
Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 


ufp z 2005 r.
3,19% 7,30% 7,21% 7,61% 8,79% 8,82% 8,45% 8,04% 7,65% 7,61%


18 Zadłużenie/dochody ogółem (13-13a):1 - max 60% z art. 170 ufp z 2005 r. 34,00% 35,43% 31,09% 28,06% 31,00% 25,60% 19,03% 12,61% 6,27% 0,00%


19 Wydatki bieżące razem (2+7b) 869 310 924 596 771 269 585 767 174 585 848 282 591 175 029 598 416 678 605 726 463 612 903 293 620 282 490 627 975 013


20 Wydatki ogółem (10+19) 1 802 914 021 1 300 772 326 1 292 590 411 1 176 328 947 878 876 090 849 499 377 857 409 359 863 082 035 868 475 789 874 280 287


21 Wynik budżetu (1-20) -400 404 408 4 488 226 41 187 107 65 670 610 58 087 438 58 087 439 58 087 438 58 087 435 58 087 434 58 087 457


22 Przychody budżetu 422 600 594 53 833 696 22 614 621 416 664 0 0 0 0 0 0


23 Rozchody budżetu (7a+8) 22 196 186 58 321 922 63 801 728 66 087 274 58 087 438 58 087 438 58 087 438 58 087 434 58 087 434 58 087 457


24 Finansowanie spłaty długu 22 196 186 58 321 922 63 801 728 66 087 274 58 087 438 58 087 438 58 087 438 58 087 434 58 087 434 58 087 457


dochody własne (wpływy z udziału w podatku dochodowym od osób prawnych) 22 196 186 58 321 922 63 801 728 66 087 274 58 087 438 58 087 438 58 087 438 58 087 434 58 087 434 58 087 457


nadwyżka budżetowa z lat poprzednich 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


wolne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


prywatyzacja majątku 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


kredyt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


spłaty rat pożyczek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


emisja obligacji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


w
 t


y
m


2       







Lp. Wyszczególnienie 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020


25 Przeznaczenie nadwyżki, w tym: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


spłata zaciągniętych pożyczek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


spłata zaciągniętych kredytów 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


wykup wyemitowanych obligacji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


pożyczki do udzielenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


inne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


26 Finansowanie deficytu, w tym: 400 404 408 0 0 0 0 0 0 0 0 0


pożyczki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


kredyty 325 300 089 0 0 0 0 0 0 0 0 0


emisja obligacji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


prywatyzacja majątku 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


spłaty rat pożyczek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


nadwyżka budżetowa z lat poprzednich 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


wolne środki 75 104 319 0 0 0 0 0 0 0 0 0


w
 t


y
m


w
 t


y
m


3       











 2011 r. 2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r.


POKL, Priorytet VIII Regionalne kadry 


gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy, 


Poddziałanie 8.2.2 Regionalne Strategie 


Innowacji - projekt własny "Design Silesia"


Urząd Marszałkowski / 


FS / PR


Wzrost innowacyjności przedsiębiorstw i 


świadomości mieszkańców Śląska dzięki 


wdrożeniu i rozwojowi modelu triple helix - 


stałej sieci współpracy i transferu wiedzy 


pomiędzy przedstawicielami MŚP, JST, a PR i 


sferą B+R w czasie trwania projektu.


2011-2012 3 648 624 1 081 746 2 566 878 0 0 0 0 0 0 0 0 3 648 624


 2011 r. 2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r.


Aktualizacja programu małej retencji dla 


województwa śląskiego wraz z prognozą 


oddziaływania na środowisko


Śląski Zarząd Melioracji 


i Urządzeń Wodnych w 


Katowicach


Zaktualizowanie programu małej retencji dla 


województwa śląskiego wraz z prognozą 


oddziaływania na środowisko oraz jej 


dostosowanie do zmieniających się przepisów 


prawa.


2010 - 2012 488 000 261 600 176 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0


Cel przedsięwzięcia


Okres realizacji 


(od roku - do 


roku)


Łączne nakłady 


finansowe


Limit 


zobowiązań


PRZEDSIĘWZIĘCIA MAJĄTKOWE WIELOLETNIE


2.


II. Programy, projekty lub zadania Województwa Śląskiego inne niż wymienione w pkt I, dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo


Lp. Nazwa programu / projektu wieloletniego


Jednostka organizacyjna 


odpowiedzialna za 


realizację lub 


koordynująca wykonanie 


przedsięwzięcia 


Cel przedsięwzięcia


Okres realizacji 


(od roku - do 


roku)


Łączne nakłady 


finansowe


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH


Limit 


zobowiązań


9.


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH


załącznik nr 2 do uchwały                              


Nr IV/10/4/2011 Sejmiku Województwa 


Śląskiego z dnia 20 czerwca 2011 roku


PRZEDSIĘWZIĘCIA BIEŻĄCE WIELOLETNIE


I. Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe


Lp. Nazwa programu / projektu wieloletniego


Jednostka organizacyjna 


odpowiedzialna za 


realizację lub 


koordynująca wykonanie 


przedsięwzięcia 











w zł


 2011 r. 2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r.


81 000 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 333 502


47 413 908 7 766 498 7 766 498 6 250 277 5 935 203 4 988 898 4 920 563 4 701 566 2 689 849 1 994 556 400 000 0


1.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Szpitala Specjalistycznego nr 2 


w Bytomiu


Szpital 


Specjalistyczny nr 2 


w Bytomiu


Poręczenie pożyczki z 


Wojewódzkiego Funduszu 


Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach.


2006 - 2012 661 456 330 728 330 728 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Specjalistycznego Zespołu 


Chorób Płuc i Gruźlicy w Bystrej


Specjalistyczny 


Zespół Chorób Płuc i 


Gruźlicy w Bystrej


Poręczenie pożyczki z 


Wojewódzkiego Funduszu 


Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach.


2008 - 2019 10 104 678 1 122 742 1 122 742 1 122 742 1 122 742 1 122 742 1 122 742 1 122 742 1 122 742 1 122 742 0 0


3.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Wojewódzkiego Szpitala 


Specjalistycznego im. Najświętszej 


Maryi Panny w Częstochowie


Wojewódzki Szpital 


Specjalistyczny im. 


Najświętszej Maryi 


Panny w 


Częstochowie


Poręczenie pożyczki z 


Wojewódzkiego Funduszu 


Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach.


2006 - 2012 1 983 992 991 996 991 996 0 0 0 0 0 0 0 0 0


4.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Narodowego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Warszawie 


dla Wojewódzkiego Szpitala 


Zespolonego im. dr W. 


Orłowskiego w Częstochowie


Wojewódzki Szpital 


Specjalistyczny im. 


Najświętszej Maryi 


Panny w 


Częstochowie


Poręczenie pożyczki z 


Narodowego Funduszu Ochrony 


Środowiska i Gospodarki Wodnej 


w Warszawie.


2005 - 2014 2 459 200 614 800 614 800 614 800 614 800 0 0 0 0 0 0 0


5.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Wojewódzkiego Centrum 


Pediatrii "Kubalonka" w Istebnej 


Wojewódzkie 


Centrum Pediatrii 


"Kubalonka" w 


Istebnej 


Poręczenie pożyczki z 


Wojewódzkiego Funduszu 


Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach.


2007 - 2014 164 184 41 046 41 046 41 046 41 046 0 0 0 0 0 0 0


6.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Wojewódzkiego Centrum 


Pediatrii "Kubalonka" w Istebnej 


Wojewódzkie 


Centrum Pediatrii 


"Kubalonka" w 


Istebnej 


Poręczenie pożyczki z 


Wojewódzkiego Funduszu 


Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach.


2009 - 2019 3 919 176 435 464 435 464 435 464 435 464 435 464 435 464 435 464 435 464 435 464 0 0


7.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Narodowego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Warszawie 


dla Wojewódzkiego Szpitala 


Specjalistycznego nr 2 w Jastrzębiu 


Zdroju


Wojewódzki Szpital 


Specjalistyczny nr 2 


w Jastrzębiu Zdroju


Poręczenie pożyczki z 


Narodowego Funduszu Ochrony 


Środowiska i Gospodarki Wodnej 


w Warszawie.


2009 - 2012 386 994 193 497 193 497 0 0 0 0 0 0 0 0 0


Limit 


zobowiązań


Jednostka 


organizacyjna 


odpowiedzialna za 


realizację lub 


koordynująca 


wykonanie 


przedsięwzięcia 


PRZEDSIĘWZIĘCIA BIEŻĄCE WIELOLETNIE


załącznik nr 3 do uchwały Nr IV/10/4/2011                         


Sejmiku Województwa Śląskiego                                                    


z dnia 20 czerwca  2011 roku


IV A.   Gwarancje i poręczenia udzielone przez Województwo Śląskie 
1)


Okres realizacji 


(od roku - do 


roku)


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH


Nazwa programu / projektu 


wieloletniego
Lp. Cel przedsięwzięcia


Łączne nakłady 


finansowe


IV.   Łączna kwota gwarancji i poręczeń


1                







 2011 r. 2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r.


Limit 


zobowiązań


Jednostka 


organizacyjna 


odpowiedzialna za 


realizację lub 


koordynująca 


wykonanie 


przedsięwzięcia 


Okres realizacji 


(od roku - do 


roku)


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH


Nazwa programu / projektu 


wieloletniego
Lp. Cel przedsięwzięcia


Łączne nakłady 


finansowe


IV.   Łączna kwota gwarancji i poręczeń


8.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Beskidzkiego Zespołu 


Leczniczo - Rehabilitacyjnego 


Szpitala Opieki Długoterminowej w 


Jaworzu


Beskidzki Zespół 


Leczniczo - 


Rehabilitacyjny 


Szpitala Opieki 


Długoterminowej w 


Jaworzu


Poręczenie pożyczki z 


Wojewódzkiego Funduszu 


Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach.


2008 - 2019 327 150 36 350 36 350 36 350 36 350 36 350 36 350 36 350 36 350 36 350 0 0


9.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Beskidzkiego Zespołu 


Leczniczo - Rehabilitacyjnego 


Szpitala Opieki Długoterminowej w 


Jaworzu


Beskidzki Zespół 


Leczniczo - 


Rehabilitacyjny 


Szpitala Opieki 


Długoterminowej w 


Jaworzu


Poręczenie pożyczki z 


Wojewódzkiego Funduszu 


Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach.


2010 - 2020 4 000 000 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 0


10.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Szpitala Chorób Płuc im. św. 


Józefa w Pilchowicach


Szpital Chorób Płuc 


im. św. Józefa w 


Pilchowicach


Poręczenie pożyczki z 


Wojewódzkiego Funduszu 


Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach.


2007 - 2014 432 056 108 014 108 014 108 014 108 014 0 0 0 0 0 0 0


11.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Szpitala Chorób Płuc w 


Siewierzu


Szpital Chorób Płuc 


w Siewierzu


Poręczenie pożyczki z 


Wojewódzkiego Funduszu 


Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach.


2004 - 2015 341 675 68 335 68 335 68 335 68 335 68 335 0 0 0 0 0 0


12.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla "Repty" Górnośląskiego 


Centrum Rehabilitacji im. gen. 


Jerzego Ziętka w Tarnowskich 


Górach


"Repty" Górnośląskie 


Centrum 


Rehabilitacji im. gen. 


Jerzego Ziętka w 


Tarnowskich Górach


Poręczenie pożyczki z 


Wojewódzkiego Funduszu 


Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach.


2007 - 2017 2 953 223 421 889 421 889 421 889 421 889 421 889 421 889 421 889 0 0 0 0


13.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Śląskiego Szpitala 


Reumatologiczno - 


Rehabilitacyjnego im. gen. Jerzego 


Ziętka w Ustroniu 


Śląski Szpital 


Reumatologiczno - 


Rehabilitacyjny im. 


gen. Jerzego Ziętka 


w Ustroniu 


Poręczenie pożyczki z 


Wojewódzkiego Funduszu 


Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach.


2009 - 2014 729 780 182 445 182 445 182 445 182 445 0 0 0 0 0 0 0


14.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Wojewódzkiego Szpitala 


Chorób Płuc im. dr Alojzego 


Pawelca w Wodzisławiu Śląskim


Wojewódzki Szpital 


Chorób Płuc im. dr 


Alojzego Pawelca w 


Wodzisławiu Śląskim


Poręczenie pożyczki z 


Wojewódzkiego Funduszu 


Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach.


2005 - 2013 945 222 315 074 315 074 315 074 0 0 0 0 0 0 0 0


15.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla  Wojewódzkiego Ośrodka 


Reumatologiczno - 


Rehabilitacyjnego w 


Goczałkowicach - Zdroju


Wojewódzki 


Ośrodek 


Reumatologiczno - 


Rehabilitacyjny w 


Goczałkowicach - 


Zdroju


Poręczenie pożyczki z 


Wojewódzkiego Funduszu 


Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach.


2009 - 2018 1 544 424 193 053 193 053 193 053 193 053 193 053 193 053 193 053 193 053 0 0 0


2                







 2011 r. 2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r.


Limit 


zobowiązań


Jednostka 


organizacyjna 


odpowiedzialna za 


realizację lub 


koordynująca 


wykonanie 


przedsięwzięcia 


Okres realizacji 


(od roku - do 


roku)


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH


Nazwa programu / projektu 


wieloletniego
Lp. Cel przedsięwzięcia


Łączne nakłady 


finansowe


IV.   Łączna kwota gwarancji i poręczeń


16.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Wojewódzkiego Ośrodka 


Reumatologiczno - 


Rehabilitacyjnego w 


Goczałkowicach - Zdroju


Wojewódzki 


Ośrodek 


Reumatologiczno - 


Rehabilitacyjny w 


Goczałkowicach - 


Zdroju


Poręczenie pożyczki z 


Wojewódzkiego Funduszu 


Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach.


2009 - 2018 4 017 920 502 240 502 240 502 240 502 240 502 240 502 240 502 240 502 240 0 0 0


17.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Wojewódzkiego Zakładu Opieki 


Zdrowotnej nad Matką, Dzieckiem i 


Młodzieżą w Częstochowie


Wojewódzki Zakład 


Opieki Zdrowotnej 


nad Matką, 


Dzieckiem i 


Młodzieżą w 


Częstochowie


Poręczenie pożyczki z 


Wojewódzkiego Funduszu 


Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach.


2006 - 2017 3 547 796 506 828 506 828 506 828 506 828 506 828 506 828 506 828 0 0 0 0


18.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Ośrodka Terapii Uzależnień od 


Alkoholu w Parzymiechach w 


likwidacji


Ośrodek Terapii 


Uzależnień od 


Alkoholu w 


Parzymiechach w 


likwidacji


Poręczenie pożyczki z 


Wojewódzkiego Funduszu 


Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach.


2006 - 2016 1 313 982 218 997 218 997 218 997 218 997 218 997 218 997 0 0 0 0 0


19.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Wojewódzkiego Szpitala 


Specjalistycznego nr 4 w Bytomiu


Wojewódzki Szpital 


Specjalistyczny nr 4 


w Bytomiu


Poręczenie pożyczki z 


Wojewódzkiego Funduszu 


Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach.


2011-2017 7 581 000 1 083 000 1 083 000 1 083 000 1 083 000 1 083 000 1 083 000 1 083 000 0 0 0 0


Poręczenie pożyczek z 


Wojewódzkiego Funduszu 


Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w 


Katowicach.


2011 - 2020 33 586 092 333 502 333 502 1 849 723 2 164 797 3 111 102 3 179 437 3 398 434 5 410 151 6 105 444 7 700 000 333 502
IV B.    Prognozowane kwoty do udzielenia 


nowych poręczeń (szpitale ogółem)


3                









